Os serviços deverão ser realizados na forma como estabelecido neste Edital e seus anexos.  

13. DO VALOR ESTIMADO E DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS 

13.1. O valor global estimado para aquisição de peças com base nas demandas dos últimos exercícios é de R$ 
3.650.375,00 (Três milhões, seiscentos e cinquenta mil e trezentos e setenta e cinco reais). 

13.2. A execução do objeto deste Credenciamento ocorrerá de forma descentralizada e por demanda, seguindo a meto-
dologia de rodízio e prontidão, para atender as demandas de trabalho da Secretaria Municipal de Transportes e Operações 
Viárias.